
CD Česká televize č. Smlouvy:

česká tuieviee
■V

„o7o 
IČO: 00027381 O -

Česká televize
IČO: 00027383

a

Irena Krcháková 
IČO: 01289462

Dohoda
o ukončení rámcové smlouvy o spolupráci na rok 2024

Č. RAM-22400660

Předmět smlouvy: ukončení smlouvy

Cena, případně hodnota: 0 Kč

Datum uzavření:

1



CD Česká televize č. Smlouvy: 'h~

DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY O SPOLUPRÁCI NA
ROK 2024

uzavřená dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Helenou Veselou, výkonnou producentkou výroby vysílání
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „ČT" nebo „Česká televize“)

Irena Krcháková
IČO: 01289462, DIČ: není plátce DPH
sídlo: MUDr. Františka Sovy 65, 755 01, Vsetín
(dále jen „Dodavatel“)

Česká televize a Dodavatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“.

I. PREAMBULE

1) Česká televize a Dodavatel uzavřeli dne 25.1.2024 rámcovou smlouvu o spolupráci na rok 
2024, ev. č. České televize RAM-22400660 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je 
základní vymezení podmínek obchodního styku smluvních stran, včetně vymezení práv a 
povinností smluvních stran při vzájemné spolupráci spočívající v provádění činnosti 
redaktora Dodavatelem a v povinnosti České televize platit Dodavateli za provedenou 
činnost dohodnutou odměnu

2) Smluvní strany se vzájemně dohodly na ukončení Smlouvy, a proto uzavírají tuto dohodu.

II. PŘEDMĚT DOHODY

Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy, a to ke dni 22.4.2024. K tomuto datu zanikají 
veškeré závazky smluvních stran ze Smlouvy.

2



o Česká televize
č. Smlouvy <///- MwfW

lil. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dohody a ceny, případně hodnoty 
předmětu dohody na titulní straně této dohody, nemá normativní význam a uvádí se zde 
pouze pro účely provedení uveřejnění této dohody v registru smluv.

2) Tato dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem jejího zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jako „zákon o 
registru smluv“).

3) Smluvní strany výslovně prohlašují, že mezi nimi není jakákoli zavedená praxe stran a/nebo 
obchodní zvyklosti, jejichž aplikaci výslovně vylučují.

4) Případné spory mezi smluvními stranami budou řešeny především dohodou, přičemž 
nedojde-li k dohodě o řešení určitého sporu, budou k jeho řešení příslušné soudy České 
republiky.

5) V případě, že se ke kterémukoli ustanovení dohody či k její části podle zákona jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dohody či její část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání dohody a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání dohody. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení 
tak, aby účel a smysl dohody zůstal zachován.

6) Smluvní strany se dohodly, že obsah této dohody se považuje za důvěrný, stejně jako 
veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s jednáním o 
uzavření této dohody při jejím plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze smluvních stran není 
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané informace 
sdělovat třetím osobám s výjimkou informací; (i) s nimiž se smluvní strana seznámila 
nezávisle na druhé smluvní straně; (ii) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na 
základě právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnutí soudu či správního orgánu; a (iii) 
které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům 
vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Tato dohoda bude Českou 
televizí uveřejněna postupem podle zákona s tím, že informace označené žlutou barvou 
budou znečitelněny.

7) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto dohodu pozorně přečetly, že její obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato dohoda 
nemohla být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této dohody. Na znamení toho, že s 
obsahem této dohody bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato 
dohoda nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

8) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, s platností originálu (jeden pro Českou 
televizi, jeden pro Dodavatele).

3



í. Smlouvy

Kavčí hory

CD Česká televize
Česká televize

Jméno: Helena Veselá

Funkce: výkonná producentka výroby vysílání

Místo: Praha

Datum:

Jméno: Irena Krcháková

Místo: l

Datum: ZZ

4




